
 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N° 226  del 07.07.2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 101  del 07/07/2011 
 
 

 

OGGETTO : Indizione del coordinamento SPS area infermieristica - area ricoveri ordinari 
acuti (Med. Ped.) interno al dipartimento medico. 

 

Su proposta del Direttore del Servizio Personale 
 
PREMESSO che con propria delibera n 107 del 14.02.2007 si è istituito il Servizio 
Infermieristico e Tecnico (SIT) e con successiva delibera n 121 del 14 febbraio 2007 si è 
nominato il direttore del S.I.T.; 
 
CHE nell’espletamento della propria attività il Direttore del SIT si avvale dei responsabili 
SIT in posizione organizzativa e ove necessario dei Coordinatori di 
Dipartimento/Area/Servizio; 
 
CHE con delibera del direttore generale n 259 del 18.06.2009 si è approvato il regolamento 
del servizio infermieristico e tecnico e che al Coordinatore S.I.T di area intensità di 
cura/servizio saranno affidate le competenze e le attività di cui all’art. 4.2.2. del citato 
regolamento; 
 
CONSIDERATO  che , allo stato attuale, il coordinamento SPS area infermieristica - area 
ricoveri ordinari acuti (Med. Ped.) interno al dipartimento medico risulta carente della relativa 
figura e che pertanto si rende necessario procedere a indire una procedura di selezione per 
l’attribuzione del relativo incarico; 
  
VISTO  la Legge n 42/99, la Legge n 43/2006, legge 27/2006 nonché l’art.10, commi 1-4-6, 
del C.C.N.L., comparto sanità II biennio economico 2000/2001; 
 
VISTO altresì l’allegato bando di selezione per l’attribuzione della funzione di 
coordinamento S.I.T. di area infermieristica – area ricoveri ordinari acuti (medicina e 
pediatria) interno al dipartimento medico allegato alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale;  
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 



 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.2 di 3 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
DI INDIRE , all’interno del dipartimento medico, area infermieristica - area ricoveri ordinari 
acuti (Med. Ped.), una selezione per la formazione di un elenco di idonei a cui conferire 
l’incarico; 
 
CHE ai coordinamenti di Area per intensità di cura/servizio è attribuita ai sensi dell’art.10 
CCNL comparto sanità II biennio economico 2000/2001 una indennità di funzione di 
coordinamento nella misura annua lorda di euro 1.549, 37 cui si aggiunge la tredicesima 
mensilità; 
  
DI INCARICARE  il servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 
 
L’estensore 
 Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 

 
 
Il Direttore del Servizio Personale 
   Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 
 FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Direttore Sanitario                                                     Il Direttore Amministrativo 
Dott. Orlando Scintu                                                           Dott. Attilio Murru 

 FIRMA APPOSTA         FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza 

dal 07/07/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/17398 
 
 
Lanusei, li 07/07/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
 


